2

[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
от « 25» декабря 2024 года                                                                                  № 94
Об отчете ликвидационной комиссии
Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области
о проделанной работе за ноябрь 2024 года
В соответствии с пунктом 3.3 Положения о ликвидационной комиссии Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденного решением Демидовского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 года № 29/17 «О ликвидации Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», Демидовский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
Отчет ликвидационной комиссии Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области о проделанной работе за ноябрь 2024 года принять к сведению.
Председатель Демидовского
окружного Совета депутатов                                                                    А.Ф.Семенов